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CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu: CHP'li 
Belediyelerimiz Bölgede Bütün 
İhtiyaçları Karşılayabilecek Yardımlar 
Yaptı

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, “CHP'li belediyelerimiz deprem bölgesinde 
ambulanslar, kurtarma ekipleri, battaniye, elektrikli sobaya, sıcak yemeğe 
kadar, çadır kurarak vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçları karşılayabilecek 
yardımlar yaptı.” dedi. - 28.01.2020

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin TBMM Grup Toplantısı'ndaki 
konuşmasında gündeme ilişkin görüşlerini dile getirdi.

Elazığ ve Malatya'daki depreme değinen Kılıçdaroğlu, hayatını kaybeden vatandaşlara 
rahmet, yaralılara da şifa dileğinde bulundu. Kılıçdaroğlu, bu coğrafyada yaşayan 
insanların tasada ve üzüntüde bir bütün olduğunu ve siyasi görüşü ne olursa olsun açılan 
yaraları kapatmaya çalıştığını vurguladı.

CHP'li belediyelerin deprem bölgesine büyük yardımlar yaptığına işaret eden Kılıçdaroğlu, 
“Hizmet araçları, ambulanslar, kurtarma ekipleri, battaniye, elektrikli soba, kuru gıda ve 
sıcak yemeğe kadar belediyelerimiz çadır kurarak vatandaşlarımızın bütün ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek yardımlar yaptı. Bu vesileyle bütün belediye başkanlarımıza yürekten 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.

“Ocak ayında acı günlerimiz var”

Her yıl Ocak ayında yılbaşı nedeniyle kutlamalar yapıldığını ve insanları bir araya 
geldiğini anımsatan Kılıçdaroğlu, şöyle devam etti:



“Ancak Ocak ayının tarihimizde acı günleri var. Onat Kutlar, Yasemin Cebenoyan, Metin 
Göktepe, Hırant Dink, Uğur Mumcu, Muammer Aksoy ve Gaffar Okan bir ocak ayında 
öldürüldü. Bu insanlar bilimsel eserleriyle, gazetedeki yazılarıyla, konuşmalarıyla, sanatı 
ve birikimiyle topluma önder kişilerdi. Toplumu aydınlatan kişilerdi. Ellerindeki meşale ile 
toplumun önderi konumundaydılar bu insanlar. Fakat terör bu insanları aramızdan ayırdı. 
Terör ayırdı ama onların ilkelerini yaşatmak hepimizin boynun borcudur. Aynı yolda azim 
ve kararlıkla devam etmek hepimizin ortak görevidir. İstedikleri kadar katliam yapabilirler 
ama Türkiye'yi çağdaş uygarlığa ulaştırıncaya kadar biz inandığımız yoldan ve 
inandığımız ülküden asla dönmeyeceğiz.”

Osman Kavala davasına da değinen Kılıçdaroğlu, “Osman Kavala tam 819 gündür 
hücrede tutuluyor. Vicdanı olan herkes Kavala'ya haksızlık yapıldığını biliyor. En son AİHM 
'bu kadar da olmaz' dedi. 10 Aralık İnsan Hakları gününde Osman Kavala'Inın tahliye 
edilmesi gerektiğini söyledi. Duruşmaya çıktı, 4 gün sonra tekrar hapse gönderildi. 
Nedeni, AİHM kararı tercüme edilip de hakimin önüne gitmemiş. Yani hiç tercüme 
edilmese ömür boyu içerde kalacak. Böyle bir adalet olabilir mi?” ifadesini kullandı.

Kılıçdaroğlu, Kavala'nın bugün yine hakim karşısına çıkacağını belirterek, “İnşallah adalet 
tecelli eder Osman Kavala yuvasına kavuşmuş olur.” dedi.

Devletle siyasi partiler arasındaki ilişkilere dikkati çeken Kemal Kılıçdaroğlu, “Devlet 
sürekli ve bakidir. Hepimiz bir devlette yaşıyoruz. Devletimizin bayrağı, vatanımızın 
sınırları, tasada ve kıvançta beraber olmamamızı sağlayan adaleti öngören sağlayan bir 
Anayasamız var. Anayasa devletin omurgasını belirliyor. Yasama ve yargı organının 
görevlerini belirliyor. Dolayısıyla devlet baki ve süreklidir ama devleti yönetmek üzere 
halk siyasi partilere yetki verir, siyasi partiler iktidar olurlar. Egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir. Egemenlik padişahın, sultanın değil, milletin ise o zaman demokrasiyi 
güçlendirmek ve devleti topluma hizmet eder hale getirmek gerekiyor. Devlet bir baskı 
aracı değil, topluma hizmet etmelidir.” değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye'nin güzel bir coğrafya ve güzel insanlara sahip olduğunun altını çizen 
Kılıçdaroğlu, Elazığ ve Malatya depremindeki dayanışma ruhunun bunun göstergesi 
olduğunu dile getirdi.

Elazığ depreminde farklı görüşte birçok insan ve sivil toplumun, birlikte olmanın 
örneklerini verdiğini vurgulayan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, şunları kaydetti:

“Hiçbir ayrım gütmeden, huzur ve barış içinde yaşamak istiyoruz. Huzurlu bir Türkiye 
istiyoruz. Gelecek kaygısı olmayan güven içinde yaşayan bir toplum istiyoruz. Gelecek 



kaygılarımız değil, gelecek ideallerimiz olmalı. Türkiye'yi nasıl büyütürüz, nasıl görkemli 
bir ülke haline getiririz. Nasıl söz sahibi yaparız? Bunlar için çalışmalıyız. İnsanlarımızda 
gelecek umudu olmalı, bunun için çalışıp demokrasiyi inşa etmeliyiz. Adaletli bir devlet 
istiyoruz. Devletin dini adalettir. Adaleti sağlamak bütün siyasi partilerin, sivil toplum 
örgütlerinin ortak görüşü olmak zorundadır. Adaletsiz bir toplum kendi içinde barışı 
sağlayamaz. Bu nedenle adaleti sağlamak zorundayız. Hukuku ve adaleti önce kendi 
coğrafyamızda, kendi evimize mahallemize taşımak zorundayız. Herkesin işi aşı olsun 
istiyoruz. Anneler huzur içinde çocuklarını okula göndersin istiyoruz. Çalışan herkes alın 
terinin karşılığını almalı.
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